[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2020
                  № 271                                  р.п.  Каменоломни

	О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 61:28:0600020:642, расположенному по адресу: р.п.Каменоломни, ул.Пролетарская д.49

Рассмотрев заявление Сорочинской Марины Алексеевны с просьбой предоставить разрешение на условно- разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 61:28:0600020:642, зарегистрированному на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимость 30.03.2020 г. сделана запись регистрации № 61:28:0600020:642-61/034/2020-1.
Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и  Правилами землепользования и застройки Каменоломненского городского поселения утвержденными решением Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения от 23.06.2009 г. №52, статьей 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», учитывая мнение населения р.п.Каменоломни и заключение комиссии по Правилам землепользования и застройки Каменоломненского городского поселения от 03.07.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельному участку с кадастровым номером 61:28:0600020:642, расположенному в зоне индивидуальной жилой застройки постоянного проживания (ЖЗ-1), планировочного квартала 6-4 по адресу: р.п.Каменоломни, ул.Пролетарская д.49 и установить вид разрешённого использования земельному участку: блокированные жилые дома в 1-3 этажа.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» www.kamenolomninskoe.ru.

Глава Администрации

Каменоломненского
городского поселения                                                                  М.С. Симисенко
Постановление вносит сектор земельно –

имущественных отношений,
бытового обслуживания и торговли